terça-feira, 18 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00056 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 139/2013

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ - CONTRATADA: VALMIR
ELPIDIO DA SILVA – ME, INSCRITA NO CNPJ/MF 96.779.731/0001-56, SITO À RUA
JARDIM CAMPINAS LOTE 008, Nº 56, CAMPINAS DE PIRAJA, SALVADOR - BA -
OBJETO: SISTEMA DE ILUMINAÇÃO, LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE
SONORIZAÇÃO, LOCAÇÃO DE TENDAS ABERTAS LOCAÇÃO DE BANHEIROS
QUÍMICOS, GERADOR E PAINÉIS DE LED – VALOR GLOBAL: R$ 150.000,00 (CENTO
E CINQUENTA MIL REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 15 -
ATIVIDADE: 2048 – ELEMENTO: 3.3.90.39 - FONTE: 00/24 - VIGÊNCIA: 13/06 À
25/06/2013 - DATA DA ASSINATURA: 13/06/2013.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D4631048C788E74A2800F54EB37BD7E6